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ความคิดเห็นของบุคลากร ที�มีต่อการจัด โครงการการฝึกซ้อมแผนบรรเทาสาธารณภัยในอาคารสูง (อัคคีภัย แผ่นดินไหว)

วันพุธที� 16 พฤษภาคม 2561

ณ ศูนย์กิจการนักศึกษา อาคารอํานวย ยศสุข

ส่งออกเอ็กเซล (ID)   ส่งออกเอ็กเซล (TEXT)   ส่งออกเอ็กเซล (ID:TEXT)

ส่วนที� 1 

ข้อมูลเบื�องต้น

ค่าเฉลี�ย: 1.750

1 เพศ

25%, 4 ชาย

75%, 12 หญิง

ค่าเฉลี�ย: 1.75   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.45   มากสุด: 2   น้อยสุด: 1   ความถี�: 16

2 หน่วยงานที�ท่านสังกัด

-ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม

-กองกิจการนักศึกษา

-ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม

-กองกิจการนักศึกษา

-กองกิจการนักศึกษา

-กองแนะแนว และศิษย์เก่าสัมพันธ์

-กองกิจการนักศึกษา

-หน่วยพัสดุ งานบริหารและธุรการการ

-กองกิจการนักศึกษา

-สํานักบริหารและพัฒนาวิชาการ

-กองกิจการนักศึกษา สํานักงานอธิการบดี

-กองกิจการนักศึกษา สํานักงานอธิการบดี

-กองกิจการนักศึกษา

-กองแนะแนวและศิษย์เก่าสัมพันธ์

-กองกิจการนักศึกษา
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ส่วนที� 2 ความคิดเห็นที�ต่อการจัดโครงการฯ 

ภาพรวม

การบรรยายให้ความรู้เกี�ยวกับการบรรเทาสาธารณภัยในอาคารสูง (อัคคีภัย แผ่นดินไหว)

3 งาน

-ดนตรีและนันทนาการ

-บริหารและธุรการ

-บริหารและธุรการ

-บริหารและธุรการ

-งานแนะแนว

-บริหารและธุรการ

-กองกิจการนักศึกษา

-บริการและสวัสดิการนักศึกษา

-กลุ่มภารกิจทะเบียนเรียนประมวลผลและรับเข้า

-งานบริหารและธุรการ

-งานบริหารและธุรการ

-งานหออพัก

-แนะแนว

-บริหารและธุรการ

ค่าเฉลี�ย: 4.313

10 ภาพรวมของการจัดโครงการในครั�งนี�

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

0%, ปานกลาง

68.75%,11 มาก

31.25%, 5 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.31   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.48   มากสุด: 5   น้อยสุด: 4   ความถี�: 16

ค่าเฉลี�ย: 4.278

1 ท่านได้รับความรู้ความเข้าใจในการจัดทําแผนบรรเทาสาธารณภัย และการฝึกซ้อมแผนบรรเทาสาธารณภัย

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

0%, ปานกลาง

56.25%,9 มาก

43.75%,7 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.44   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.51   มากสุด: 5   น้อยสุด: 4   ความถี�: 16
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2 การถ่ายทอดเนื�อหาและการสาธิตของวิทยากร

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

6.25%, 1 ปานกลาง

62.5%, 10 มาก

31.25%,5 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.25   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.58   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16

3 สื�อและอุปกรณ์ที�ใช้ในการฝึกอบรม

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

18.75%,3 ปานกลาง

50%, 8 มาก

31.25%,5 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.13   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.72   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16

4 เจ้าหน้าที�ปฏิบัติงานอย่างรวดเร็วทันเหตุการณ์

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

25%, 4 ปานกลาง

50%, 8 มาก

25%, 4 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.73   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16

5 เจ้าหน้าที�มีความรู้ความสามารถในการปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

0%, ปานกลาง

56.25%,9 มาก

43.75%,7 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.44   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.51   มากสุด: 5   น้อยสุด: 4   ความถี�: 16
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6 ความเหมาะสมของระยะเวลาการอบรม/ปฏิบัติ

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

6.25%, 1 ปานกลาง

75%, 12 มาก

18.75%,3 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.13   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.5   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16

7 ท่านคิดว่าการอบรมมีประโยชน์ต่อหน่วยงานของท่านมากน้อยเพียงใด

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

0%, ปานกลาง

50%, 8 มาก

50%, 8 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.5   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.52   มากสุด: 5   น้อยสุด: 4   ความถี�: 16

8 ควรจัดโครงการฝึกอบรมนี�อีก

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

6.25%, 1 ปานกลาง

50%, 8 มาก

43.75%,7 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.38   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.62   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16

9 ท่านสามารถนําความรู้ที�ได้รับไปใช้ประโยชน์จริงเพิ�มขึ�น

0%, น้อยที�สุด

0%, น้อย

12.5%, 2 ปานกลาง

50%, 8 มาก

37.5%,6 มากที�สุด

ค่าเฉลี�ย: 4.25   ค่าเบี�ยงเบนมาตรฐาน: 0.68   มากสุด: 5   น้อยสุด: 3   ความถี�: 16
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ส่วนที� 3 แสดงความคิดเห็น 

แสดงความคิดเห็น

1 ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ

ไม่มีข้อมูล

แบบสอบถามอื�น ๆ

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การเก็บและวิเคราะห์ตัวอย่างทางด้านนิเวศวิทยาทางนํ �า”

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “การสร้างธุรกิจให้เป�นแฟรนไชส์” โดย คุณบัญชา เชื�อมั�น

กิจกรรมเชิญผู้เชี�ยวชาญมาบรรยายพิเศษ หัวข้อ “ปัจจุบัน อนาคตและแนวทางปฏิบัติเพื�อความยั�งยืนของอุตสาหกรรมกุ้งไทย”

โดย คุณเจษฎา พงษ์พานิช บริษัท ไทยลักซ ์เอ็นเตอร์ไพรส์ (ประเทศไทย) จํากัด

แบบสอบถามความต้องการกลุ่มเป้าหมายเพื�อใช้ในการจัดกิจกรรมด้านทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม ดําเนินการโดย กองส่งเสริม

ศิลปวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบประเมินกิจกรรมหล่อเทียน โครงการหล่อเทียนและแห่เทียนพรรษา ประจําปี 2563 วันพฤหัสบดีที� 25 มิถุนายน 2563 และวัน

พุธที� 1 กรกฎาคม 2563 ณ มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63 หลักสูตร 4 ปี

แบบสํารวจข้อมูลพื�นฐานนักศึกษาใหม่ รหัส 63หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน

แบบประเมินความพึงพอใจโครงการปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่

แบบสอบถามความพึงพอใจของนักศึกษาชั �นปีสุดท้ายที�มีต่อคุณภาพหลักสูตร วทบ.สัตวศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้(ปีการศึกษา

62))

Address

มหาวิทยาลัยแม่โจ้ 63 หมู่ 4 ตําบลหนองหาร อําเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 50290



Phone :
ประชาสัมพันธ์ : 053 - 873000

ผู้ดูแลระบบ : 053 - 873285



E-mail

maejo_university@mju.ac.th

✉
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